parc. č. 934 o výměře 89 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm stojící 
stavba: Husovice, č.p. 307, rodinný dům, a kupující tento pozemek včetně rodinného 
domu kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši  
5.610.000 Kč (slovy: pětmilionůšestsetdesettisíc korun českých) vč. DPH (21 %),  
tj. 4.636 363,64 Kč bez DPH, z toho DPH činí 973.636,36 Kč.  

2. Předmět převodu včetně všech součástí a příslušenství byl popsán a oceněn znaleckým 
posudkem č. 2703-46/2025 vypracovaným znalkyní Ing. Janou Dudkovou, Filipova 22,

[...]

parc. č. 933 o výměře 92 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm stojící 
stavba: Husovice, č.p. 308, rodinný dům, a kupující tento pozemek včetně rodinného 
domu kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši  
5.750.000,- Kč (slovy: pětmilionůsedmsetpadesáttisíc korun českých) vč. DPH (21 %),  
tj. 4.752.066,- Kč bez DPH, z toho DPH činí 997.934,- Kč.  

2. Předmět převodu včetně všech součástí a příslušenství byl popsán a oceněn znaleckým 
posudkem č. 2704-47/2025 ze dne 31.08.2025, který vyhotovila Ing. Jana Dudková,